V03                                         www.microne.com.cn                           Page 1 of 9
ME8300
高性能隔离式原边反馈 AC/DC 控制器 ME8300
概述
ME8300 是一款高性能 AC/DC 转换控制芯片，适用
于充电器和其他适配器。它采用 PFM 调制技术，提供精
确的恒压/恒流（CV/CC）控制环路，使用 ME8300 可以
省去光耦、次级反馈控制、环路补偿。

ME8300
选购指南
1.产品型号说明
ME 83 00 X G
环保标识
       封装形式：
  S-SOP8
产品品种号
产品类别号
公司标志
产品型号 产品说明
ME8300SG 封装形式：SOP8
产品脚位图
1
2
3
4 5
6
8CS
VCC
OUT
GND
BIAS
FB
CMP
7 VDD
SOP8
脚位功能说明
引脚号 符号 引脚描述
1 CS 原边电流采样端
2 VCC 供电电源
3 OUT 驱动外部功率管输出端
4 GND 芯片地
5 CMP 线损补偿端，外接电容
6 FB 反馈电压输入端
7 VDD 内建 5V 电压
8 BIAS 偏置电流设置端，外接电阻到地
V03                                        www.microne.com.cn                           Page 3 of 9
ME8300